
UCHWAŁA NR LXII/551/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
południowej części miasta Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 z późn.  zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 20717r., poz. 1073 z późn. zm.), 
Rada Miasta Marki uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmian w tekście miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
południowej części miasta Marki, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIX/174/97 Rady Miasta Marki z dnia 
22 kwietnia 1997 roku, w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
południowej części miasta Marki (Dziennik Urzędowy Województwa Warszawskiego Nr 25, poz. 79).

§ 2. Przedmiotem zmiany są ustalenia Art. 9 ust. 2 pkt 4 tekstu planu dla obszaru w granicach określonych 
na Załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Michał Jaroch

Id: ED95FD72-BDB5-4551-86E9-CEE86AC36461. Podpisany Strona 1



ME

ME

ME

ME

ME

ME

ME

ME
ME

ME

Ü
1:4 000

Legenda
Granice obszarów objętych
zminą  MPZP południowej
części miasta Marki

Załącznik nr 1 
do Uchwały  Rady  Miasta Marki
nr LXII/551/2018
z dnia 27 czerwca 2018 roku

Id: ED95FD72-BDB5-4551-86E9-CEE86AC36461. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-715799286

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: ED95FD72-BDB5-4551-86E9-CEE86AC36461. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T06:40:55+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




